



Corriedales

2013

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
416	Friesz Corriedales	\$500.00	GRAND CHAMPION	Federer Corriedales 1900 CR 219 CHEYENNE WY 82009
404	Morris Corriedales	\$250.00		Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
427	Federer Corriedales	\$1,750.00		Romine Corriedale 9522 County 20 GALION OH 44833
3 Total Lots		\$2,500.00	TOTAL	\$833.33 Average
January Ram Lamb				
443	Phillippi Corriedales	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	Roger Clark 5187 Arrow Rd MINERVA OH 44657
434	Gann Farms	\$350.00		Alex Coers PO Box 78 NEW HOLLAND IL 62671
2 Total Lots		\$850.00	TOTAL	\$425.00 Average
February & Later Ram Lamb				
419	Friesz Corriedales	\$400.00		Philip Reister PO Box 403 Washougal WA 98671
430	Federer Corriedales	\$200.00		Katie Jones 4444 NE JC Penney Dr HAMILTON MO 64644
402	Good Shepherd Corriedales	\$200.00		Neal Onnen 71252 559 Ave MUNICH NE 58352
3 Total Lots		\$800.00	TOTAL	\$266.67 Average
Yearling Ewe				
442	Phillippi Corriedales	\$500.00	GRAND CHAMPION	Wayne Kemler & Family 3535 Hoaglin Center Rd VAN WERT OH 45891
429	Federer Corriedales	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	Wayne Kemler & Family 3535 Hoaglin Center Rd VAN WERT OH 45891
428	Federer Corriedales	\$400.00		Wayne Kemler & Family 3535 Hoaglin Center Rd VAN WERT OH 45891
440	Morris Corriedales	\$300.00		Jera Kranawetter 549 Co Rd 546 JACKSON MO 63755
409	Milligan Corriedales	\$300.00		Jacey Cook 6566 Caldwell Rd HAMILTON MO 64644
5 Total Lots		\$1,900.00	TOTAL	\$380.00 Average
Fall Ewe Lamb				
413	F Bruce Hoffman Family	\$525.00		Jacey Cook 6566 Caldwell Rd HAMILTON MO 64644
437	F Manthe Farms	\$200.00		Twin Acre 33942 Hwy 167 FOWLER CO 81039
2 Total Lots		\$725.00	TOTAL	\$362.50 Average
January Ewe Lamb				
433	F Wolf Bros	\$1,000.00		Kin Brothers 12831 TWP Hwy 87 FOREST OH 45843
414	F Bruce Hoffman Family	\$600.00		Leah Faulkner 4707 Jack Douglas Rd UNION CITY TN 38261
444	F Phillippi Corriedales	\$350.00		Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
3 Total Lots		\$1,950.00	TOTAL	\$650.00 Average
February Ewe Lamb				
415	F Bruce Hoffman Family	\$600.00		Kin Brothers 12831 TWP Hwy 87 FOREST OH 45843
445	F Phillippi Corriedales	\$325.00		Taylor Friez PO Box 67 NEW SALEM ND 58563
438	F Luzon Farm	\$550.00		Phillippi Corriedales 2421 Hammond Rd HAMMOND MT 59332
422	F Friesz Corriedales	\$475.00		Izaiah Bauck 38118 510th Ave NEW YORK MILLS MN 56567
421	F Friesz Corriedales	\$500.00		Cody Morris 7938 E Cty Rd 250N LERNA IL 62440
420	F Friesz Corriedales	\$500.00		Katie Jones 4444 NE JC Penney Dr HAMILTON MO 64644
432	F Federer Corriedales	\$325.00		Taylor Friez PO Box 67 NEW SALEM ND 58563
431	F Federer Corriedales	\$325.00		Twin Acre 33942 Hwy 167 FOWLER CO 81039



Corriedales

2013

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
8 Total Lots		\$3,600.00 TOTAL	\$450.00 Average
March Ewe Lamb			
446	F Phillippi Corriedales	\$300.00	Jera Kranawetter 549 Co Rd 546 JACKSON MO 63755
408	F Morris Corriedales	\$200.00	Taylor Friez PO Box 67 NEW SALEM ND 58563
407	F Morris Corriedales	\$200.00	Taylor Friez PO Box 67 NEW SALEM ND 58563
3 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$233.33 Average
29 Total Lots		\$13,025.00 TOTAL	\$449.14 Average